

Siauruko pirtelė ant bėgių – kandidatė tapti sėkmingiausiu Lietuvos turizmo projektu

Nacionalinė turizmo skatinimo agentūra „Keliauk Lietuvoje“ paskelbė balsavimą už 2022 m. Lietuvos turizmo sėkmingiausiuosius, tarp kurių ir VŠĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ metų naujovė – pirtelė ant bėgių.

Pasak VŠĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktoriaus dr. Dariaus Liutiko Siauruko važiuojanti pirtelė su kubilu buvo svarbiausias 2022 metų projektas.

„Džiaugiuosi, kad mums pavyko įgyvendinti ir pristatyti Lietuvai ir pasauliui šią naujovę ir kad ji buvo pastebėta šalies turizmo ekspertų. Tikimės Siauruko keleivių, draugų ir visuomenės palaikymo balsuojant už šį projektą ir kviečiame visus dar nekeliačius išbandyti šią unikalią pramogą“, – sako VŠĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ direktorius dr. Darius Liutikas.

Turizmo sėkmingiausieji – reikšmingiausias Lietuvos turizmo sektoriaus metų renginys ir vietinio turizmo šventė. Joje įvertinami ryškiausi šių metų turizmo ambasadoriai, projektai, vietovės, inovacijos bei paslaugų teikėjai, tuo pačiu padėkojama turizmo bendruomenei už naujas idėjas, skatinančias atrasti, pažinti ir pamilti savo šalį, ir pasiūlytas vietinių kelionių patirtis.

Daugiausia balsų surinkę nugalėtojai bus paskelbti 2023 m. sausio 27 d., Lietuvos parodų ir kongresų centre LITEXPO, tarptautinės turizmo parodos „ADVENTUR 2023“ atidarymo ceremonijos metu. Už pasirinktus nominantus balsuoti galima vieną kartą iki 2023 m. sausio 10 d.

Kandidatus septynioms kategorijoms pasiūlė Lietuvos turizmo asociacijos ir turizmo ekspertai, nominantus atrinko komisija, sudaryta iš turizmo profesionalų.

Važiuojanti pirtelė ant bėgių – vienintelė tokia pasaulyje turizmo inovacija. 2022 m. projektą įgyvendino VŠĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“. Pajusti pirtelės su kubilu malonumą galima pasirinkus maršrutą Anykščių geležinkelio stotis-Rubikių ežeras arba Anykščiai-stotelė „Pagoja“, kurioje keleiviai vyksta iki pramogų parko „WakePond“, arba Panevėžio siaurojo geležinkelio stotis-Raguvėlės tvenkinys. Kartu su vagonu pirtelė Anykščių siaurojo geležinkelio stoties komplekse duris atvėrė ir kavinė-baras „Reisas“. Pirtis ant bėgių kursuoja visais metų laikais. Anykščių „Turizmo gilių“ apdovanojimuose VŠĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ už šiemet pristatytą naujovę, sulaukusią itin daug žiniasklaidos dėmesio ir prisidėjusią prie vietinio turizmo skatinimo, pelnė „Metų atradimo“ gilę.

Balsuoti už sėkmingiausius turizmo projektus galima [ČIA](#).

Siauruko pirtelė ant bėgių - kandidatė tapti sėkmingiausiu Lietuvos
turizmo projektu

VšĮ „Aukštaitijos siaurasis geležinkelis“ informacija

